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Kerbel-ů-v samočinný krmič
nčjší poučnější íi zábuvnější než-

li dne poněvadž mládež měla
mimo tanec ješlfi jiný (jčel mÍcc

deklnmaee a proslovy Hudbu hrá-

vala krásné skladby lak že to

každého každý také
řiplnčj xpokojen Nevím

proč tlies by se nemohly s podob
nýmí iro(rumy pořádat letní zá
ba vy Nejen že by se učaslnícj
srdečné bavili ale zároveň mládež

by doHlávalu příležitost přiučení
so české řečí Viiliee Proč í

I' paní Klperlové je nu ni
VŠtévé její ncjslnrší dceru Josefu
h nemocnou asi 12 b-- t starou dc

inu Přijely z Colorada nu nulu
lékařovu žo zdo bude podnebí

pro ní příznivější Děvče je dosti

povážlivé nemocno neboť i zdejší
lékař so vyjádřil že pro ně ne-

může ničeho učinit

iÓ% 1 'fK (fit'tfÁ

1 'Jti

hotelu h jak zprávy f ('bíe#u iut

KVřdéljjí blldu ňélist % velkého

"wíndy" městu velká příjed!
velké množství obchodníků a upor-t-

z riiieap kteří velký zájem o

tento zápiiK jeví
Dámy dle dosavadního zájmu

dostaví so v poctu několika tísíco

vém neboř nemohou se jíí ani do
Čkati uliv přesvědčily e o zdát lin-
uti loe Ktechru a Cullcni j ž po

važují za vzor mužností

Přední obchodníci bankéí
právníci lékaři politikáři í rolní-

ci opatřili si vesměn vyluažená
sedadla takže středozápad V

Kom keuvé parku v pondělí veéer
r ferveiice bude zastoupen o

brovským jmétem prvé třídy obéa--

i 'A Denver přijede velká ilele

(jice však i ze Hioiu !ity St Jo-m- i

ph Alinneiipolis Ht Paul Kau

SliH City ])ch Moílic a vřibee ze

vřeeli předních mést velkého stře

dozápadu přijedou ve velkém po-ět-
u

milovníci sportu k tomuto zá

pasu
ftidílelhtvo nabádá veřejnost

aby tieodkládaln s opatřením si

vyb ražených sedadel tak aby na

pohledy necítil sn nikdo zklamán
Sedadla jsou v předprodeji! AJer-chaiit-

Hotel Headpmrtei'M
Sebíltz Hotel Stoddanl & Alere-cli- l

H lítiflVt llcr Oranl Hotel

Micky (íibsons iSuffet ('has Ie
wíh' Huťfct

KKlíItKlftV HAMIiČINNV KUMíC 1A
príjnyltl ku ktcrjinukilív lim

lni iiilíltiíliy v Irlia no tiiilénjífl
Vynikající jclnowtí knníťc ttilitďi jltýini Hjiiiť--Í viijf v in m %k

liýcli olulKfiíll HilMii'lili nciulJc ne M')' oií poin' Vďlíi jcnt tu mijiIiikIími lirimz
mmtf

Když inliliřltii jle svým iHiriiiňlni 111 1 limlcin liula n se ropne ztu-hyt- t %k

niyikii ktcrúž v zňjďlí 1111 to uvede ilonň&eč krnie v inriopt
Iliilien krilliře xeMÍrtijcn cnt i! dvtai (UvS ydvíny jiojcfiyili ji-- píípoil

řlť-j- í jilui ro(M ku Hiorioříiiiiěinu pod Zívli ní f'ií krmení a jitkiníln inláliku v

pravidelný diod svůj jent uvedena zuř Iiytini tiidi ti zfuiiydku řčíido 12) kť'i'ň
hned 1111 to uvedu nne ď)lilíiíci v činnost

V pílpndii tii nepoonií liieí-- pokusili sn kruiííí přtdožíti jnk innoí tuk
ríidi ťiní Iu Imlicn k rmiři! híími o udi'il léku ne pwlnrfi ipoii-t- í loliz o nic

vlet? nliilí do nilňticky k cylindru než co síruj Hiiuduo a poliodliu'i v kcIk pí
jniouli iníiiíc

liiihcn krmíce upravili te dd ku jmkIií vínf jakéhokoliv miioiífUví otálí

výkonnoMli inlHiřky k uM krmič tento připojen Jest
Hcsl rojení krinírového lailaiu jest velice jediiodiiidié Jako "dětský řervn--

vofk" nclioť olimiluije pouze dve Mtiduijlid ptra nu nichž víle zúleíí peru
luto miminu se hioiiii upravují jak nnpřtí ttdio vyžaduje poncvndž jen napětí
upravuje íi fíill podíivinf uláli do nilňtiěky

Krniié tento hotoven e zvláhte vyhraněno iniite ríňlu u uruřoo žti

jetit (iroKt jakékoliv fliyhy v provodění neliti kuxu mtcríňlii
Iiokonale UH[i(d!ojující [irAct jelio jefit zaručena n poctivo koníka ocholuě

hc povolí Adrťsiijtft vSccImy dopíny nu:
KEEBEL AUTOMATIC FEEDEE CO

Sponcer WcbrnHka

NA&C NAVfiTÉVY

44444444444444
V Hlřfdn m t náváfěvoii do

MlScIlO ZlvOlIlJ lVÍtdlí pp Holili- -

míl Kačíu a hm Muyer kru jun
New Vniku h v jejich průvodu na-

lézal m H Otakar Méříčku mla-

dý krajan Jenž' ji-žl- í do jicijiviia
byl poddaným 1 ijJ{oiii!u'Iio císaři

Jak první jmenovaní mil! hosté

námi sdělili nalézali so na zpálcč
nf cestě z pacifického pobezí kde

nu d měsíčním výletě prázdniny
trávili do svých domovů v Něvy

Yorku aby opít svému zaiiiétnú
tlí holičství SO věnovali O

hlcdné p Měriéky jsme zvěděli že

vlastnebyl japonským válečným

zajatcem l'a AJéiíčku byl ná-

mořním vojíncmnu rn kousl: vá

leěné lodi "Císařovna Alžběta"
k ďrA zúčastnila se v čínských i

boje M japonským loďstvem

pří dobývání' němci k''lio přístavu
Thiritf Tun n (11 dontul ne v Jíoiik

Koncil do japonského zajetí z

kterého ula později podařilo se p
Mřřiěkovi šťastně uprchnout! do

Aíiuiilly 11 odtud dostal se puk do

San Frutudska kde konečně sešel

hc h p Kiičínem h nímž nyní též
do New Yorku odjížděl NA vříl

všech třech krajanů liyla náin

fckutečně] vít linou
I'flii hVunk Fiala známý kra-

jan 7 Kavcnnu Ncbr ve středu m

t ubíral se do Koclicstcr Alinri

nu kteréžto cestě provázel svoji
vážiu" onemocnělou ucjniladAí den-

ní 11 lelou Vlastu IVi této pří-

ležitosti p Fiala před odjezdem
vlaku vyřídil ní v Oinaze některé
záležitosti a mezi jiným též i náš

závod na několik okamžiku na-

vštívil fak jsme zvédélí pan Fi

ala zdrží se v Kochester pokud je
I10 dcera bude v tamní nemocni-e- i

v lékařském (metrová ní naléza-

li Přejeme našemu příteli i mla

dó pacientci by šťastné z nemo-

ci hvó se zotavila a v brzku do své

ho domova úplné uzdravena se na

vrátila
V čtvrtek m t milou návště-

vou svojí poctila nás slečna Anna

Hronová při kteréžto příležitosti
s námi Kdélila že přichází obnovit

předplatné na "Pokrok" pro p

Frank Šluiiíjalu rolníka z Oni

Ncbr jehož manželka jest její a
bratra Franka Hrona hestrenieí

Slečnu Hronová jež jest v Oinuze

zaměstnána dlela asi před čtrná-

cti dny v Ordu návštěvou kdež

celkem dohro ho jí líbilo a také je-

jímu bratru který tam má spolu
s p Matouškem zařízený krejčov-

ský závod daří no velmi

27 íervnu J(H5

— V onlčlí ráno minulý fý
den odejeli do 1'Vciiont následu-

jící' Pp Joseph Jínilbínek Ztlejňí
rameno bezpcčwmtí dále V„ lln-- a

li Fcrd Voívářka ře nvým

mnlým xynkem
— - Paní Mariu Pospíšilová by-

la minulý týden po několik dní

návštěvou 11 svého synu v llavíd

ity Neb
- Pan AiiKMsl BiižhIu před-plati- l

si znovu nu tento časopis

Oíky příteli u kdo bude iicxtt
— Pan Frank Hanzcl odejel

minulý týden do Idalío kibz ho-dl-
á

pobýt i nějaký čum 11 Mvých

přátel
Bylo hodní) těch kteří oče

kávali žo zdejší husieský ubor

princHO první cenu ze závodu

které byly pořádány v

líowel) Neb 22 červnu Dočka-

li so všuk trpkého zklamání Však

z toho si iiio nedělejte co jeti-no- u

se nám nepovedlo muže po-

druhé býlí napraveno Aly zná-

me svoji sílu umíine utíkat ale

poloniu a už budou někdo dávat
cenu nu ncjpomalejší běh pak ji-

sté biidem první na řadě

Nezapomeňte že v sobotu
budcin zde slavit "džulaj" pro-

to náležitě se připravte Slav-nosin- í

výbor se postaral o hojnost
zábav proto doufám že každý s"
bude moci náležitě pobavit
— Pan Alois Steeher bratr na-

šeho zápasníka přijel minulý tý-

den nu návštěvu ku svým nul i

čum Hodlá se zde zdrželi až tlo

ló přišlí měsíc Pan Steeher jest
námořním důstojníkem a též vý-

tečný zápasník

ZPRÁVY Z WILSON KANS

(V minulého týdne)

- Mouchy se doposud neuká-

zaly ale komáři a bramboroví
brouci ano

Opětné jest mi nul 110 psát i o

tom neustálém dešti neboť nám

zde spadlo za ten týden tolik vo-

dy že ji ani náš svatý (kansaský)
Honzík i so všemi vodaři a vodař-kum- i

nedovedli vypiti
— Dle došlých zpráv v Kansas

City jak v Míssouře tak v Kansasu

mají z té vody přece jenom strach
nebol" jim teče již výši jak do —

bot !

— Minulou neděli jelo od hiinás
vfc občanu do Kllswortli neboť

se tam právě odbývá čítanku kde

účinkuje kapelu proťessora Sime

ry ale pod cizím názvem To holt
víc táhne
— Frank AIírI Frank u Karel

Hochové si vyletěli tlo Kllswortli

minulou neděli

— Pan los Kčcr a synek jeli
minulé pondělí tlo Kllswortli za

aby se poradil s lékaři tam-

ními ohlednu jeho zdraví Srdeční

jeho chorobu so táhne již delší čas

u zkoušel již jiné lékuře ulo bez

výsledku proto se odhodlal jeti
přes pole zda li by to nepomohlo

Přejeme příteli aby cestu jeho

nebyla marnou !

— luk jsme již zprávu přinesli
o stavu páně Fr emauu od Dor-ranc-

byl tento odvezen do KIN

worthské nemocníce zda li tam
(

by se nepodařilo zdraví mu napru
vit když zde nebylo rady

Minulou neděli hýlu prav i

ttelnú svhuze řádu "Antoniu Dvo

lák" do které st w IJJ členu tlo

stavilo ? {! Je tti zajisté dobrá

oktlíi uadšciioMi k návštěvě

Hpolkové s luit Je to t ž zvlášt
lil jak se uékteíí lidé pro
sit (!)

- Minulou neděli jako vidy
po m hCut ZOlUj ottbývuU st svhú

e Patronátu síně 2e jstm i tu

pp íiUtupet tikurtvi dkuíujk i to

i pou a - ť jich bylo pí i

ftttuoo Kaxlupet Pekárek ut (

S P H ptUl pietl časem n:vrh
li uspořiUlUtl Husovy U uoiti
tu bylo fckoru jídoiu no hy w I

wttU1 HUČAsttul Vi swhUít této

byla opít vypUcťoo Bt dluhopUA
iittrwm f íMUK 5řitivni výbor

ptttUl p4vwl i pioiřiam k mUví
lioMivt looh vtávl t hudby

ipívů ihkliiťt Vťmí4 vAiovvH

řči klervu přiHluířw p St

rtUktr VvHtníku ytlU
UVIUU tM hsdt piUÁiUl do#

hrww a I1- hl vtVr Vtup
luilť vubiý pra kldťlni lwjfrínu
přuti"vw0 ukt%iv u píUtltu H

JtV jo dkiiivít Kdyl
iM$ v j lktUAH tu pk
mky i %it yai l5ty v My p%

httový pU k viWl — m tHlM

ďdl lul n M ud Uttka iSnUdi

twý yl#t v kli hyl UHk lýMAH

H00 výtisku otištěné by byly diou

jazyčnč V Závodník zvole nu

obstarání spolkového razítka J

W Sonier zvolen co jednatel l

pronajímání siné l5uilovu 11 s ní

spojené spolky mají néstí jméno:
Patronát ('eské Národní Síně ve

Wilson Kansas — Přišlí schůze

určena nu den lil) srpnu v síni v G

hodin odpoledne Nu to Nchuze

skončenu — John li Hoch tajem-

ník (Pokračování)

IJ3T UPOZORNĚNÍ pp ob- -

chodníkům rolníkům a všem

těm kdož potřebují hospodyně
dělníky řemeslníky it naopak
kteří opět jakékoliv zaměstnání

hledají sdělujeme že veškerá vo

smyslu tom oznámení jakož
"Prodá wí" "Pronajmu" "Přij-

mou so nu byt" naleznou pod o

hlaveň ím "Malý oznamovatel"
Prohlédněte si bedlivě každé Č-

íslo "Pokroku" — možná že prá-
vě naleznete tam uveřejněno po
'cm toužíte tf

Dokonalý záku-
sek s mlékem

Itidé mají rádi
Sunshine druhům

pouěvudž jsou
to skuteěné pruhu-v- é

suchary upeče-
né na pravou

— Nyní mají jídelny a hotely
plné ruce práce neboť setu při-

jíždí a odtud odjíždí dělníci —

ženci kteří zhiisla bývají bez pe-

něz u takových v jídelnách z pra-
vidlu nerudí vidí Myslíme že

"Fiirmcr Fniou Holci" tento čas

by byl pro né velkou výhodou
neboť by ubožáci byli zbaveni —

žebroty
— - Před nějakým časem byl za-

bit ve Wiebitu šerif z příčin ne-

známých Nyní ale byli zatčeni I

Spanélové na podezření že onu

vraždu spáchali
— Ludvík Slehnu byl minulý

týden postižen zápalem slep'ho
sfieva Povolaný lékař ze Sylván
Ořovo ho ošetřil bylo 111 lépe
ale za nedlouho byl opět osynán

osypkiiii Nyní se mu daří tuší-

me lépe
Paní Sekyrová obdařila sé

ho manžela malou Sekyrou minu-

lý týden 9ď latinek má toho

velikou radost netřeba ani ptalo

tykat Pan Sekyra nyní v!aslní

jednoho Sekyru a dvě Sekyrky
Oral ubijeme !

l'"iiári Brnnt a Sula chy-

stají povoz na dovážení iuawa na

venel iby farmeíi v čas pilné

prát" 11 nvli nuceni si sem jczilil

pro meuáž
— - Paní Josef Hochovu od hu-ná- s

byla 1111 Palacký 11 rodičů na

návštěvě kde se zdržela nsi 10 dní
Chudák manžel byl nucen nosit

hlavu v kapse 11 vesty po celý ten
čuh u jíst suchary so špekem u za

píjet to vodou svatého Jana z

Knnuíisu Zdali ztratil na váze

nevíme původně vážil maličko-- í

— 27ó liber!
— Paní Svobodová z Noble ani

nevěděla co jest to za výhodu pio
ženu která má doma Svobodu ne-

boť vždy když jede domů j" '

na Svobodu

— Pan Alikšovský o němž jsme

přinesli zprávu že ztrácí zraku

odjel minulou neděli v průvodu

riayora Pecivála svého vnuk-zet- ě

!o Wiehita kde se hodlá podrobit
oční operaci

— Frank Svobodil od Klls-

wortli byl ztle minulou neděli

Otvcrák dozvěděl se z kteréhosi

časopisu že zde mánie bohatou

žeň nu ruŽe a poněvadž je milov-

níkem krásných růží dojíždí sem

častěji zdali není již dosti zralá
— Aluji to tahle děvčata divné

nápady! Některá se domnívá by-

tí otrokyní u proto hned jí činí

návštěvy Svobodu aby z toho

tročeui byla sprošténa proto ji lú

"kyplně pojímá v náruč Jiná
si hru jo nu myšku a tak pudů

dobrovolné Mucíukovi do dtápž
Tuhlo jednu myslela že je piíliš
tnalou a proto hned se chopila

Vc1-kth-

(Hro-)- ' uby bytu velikou

Jtoú Zumí myslela že jM piíliš
velkou proto sobě volilu malého

Sooill i h je nyní mulu Mánie

jich d nékttlik které pietvu
fovuly nu slepičky u nechaly se

ibbitVivioé schytat Vlčkem Také
Zit děvtatu ktrtú myslí O o

bc ie jsou pi iliš veikč prui oviiice

U prutu lunomaji po leooehovt

aby j to od té pi a olponH'ld
Aby inčli stale 10 en do onťičky
U IKdy rood i béřou děvčtitu vlo

kuchyni krAliky a íujíc' u tuk
tAU uiujl dtwt k vaivid Vutt te

dy duu h U uď' pruiuáli Kv

vmIi ot hada jďlko a nato mu

iau otal obry k

uU tyl tuiuuU putidčlt p

níku4 vhuťitv tu hoř 4101 Uu ví

ro4n44 t vítána pi uiístS
v ku

iu hu Alčl prý kac niv my bv

vhom spíév soudili i to byl tlu

kol bidoe tKlparučujcuoi dohrý
b k liťfý j n ín Iňn-p4v-

tl4k
3 jou i-- t

dvn-im- i i3 h

m $mh$ vtpuidvov1 M piťp
m mim př4tHiu hy hyly hj
lu i iutii) vbiU dwtU d ý

pí4 Af Udy pUtift hiíil
lUhíhnJv

~ IV U mt dovwlťivii vt INílrvv

i4tti NirvnUd iu4 přiuil't pr4

vy týkající se zdejší české čino-sl- i

a k tomu účelu mi bylo dovo-

leno čerpali zprávy' z prolokolní
knihy 1'alronátu Národní iínč
Není pochyby že zprávy ony bii

don zajímat nejen čtenáře okolní
ulo i ty vzdálenější Základní p
tokol zní: Ve Wilson srpna :5

1ít()!l Protokol ze dne výsc : ve-

deného a odbývaného 'výbory spo

jenými CSPS Čís 115 Uád Ve

smír a T J Sokol vo Wil-ioi- i

Kansas Schůze zahájena a při-

kročeno k volbě Fred 1'ecival zvu

len předsedou John li Hoch ta-

jemníkem Jaeob W Somer po-

kladníkem a John Herink '[(-

níkeni načež přikročeno k jedná
ní Ujednáno by tajemník dorsal
státnímu tajeiuníku s žádostí o

nástin u inkorporační listiny u s

tím spojené poučení za účelem

spojení no s řádem Svornost "ís

115 a Těl Jed Sokol Jonái co

spolumajitelé budovy a z ní vyplý-

vajících výhod Dále ujednáno
aby tajemník dopsal pp Au i

( iiicafro a M H Keíov

skčmu o vzorky a ceny akeiju'ch
listin by zněly nu $500 každé a

( )

yHvf v- '♦' '

jy
lli vvv

#ii4U
'

1 čkw

NOVINKY Z BRUNO NEB

JH Června l!)ló

— - Kotlinu [i foe ňabaty byla
v minulých dnech rozmnoženu o

jednoho člena n sice v podobě
statného synáčka Matka i novo

lozený chlapce jsou zdrávi takže

tatík blažcnoslj jen září

— V neděli našií četu hry mí

ěové odejela tlo West on kde s

tamní míčovou četou v tuhém ho

ji si utkala Z Bruno vyjelo cel-ke-

1o kar z nichž v každé se-

dělo 5 nž (i osob následkem čc

hož domu nás velmi málo zbylo

— Příští sobotu 3 července

zdejší Sokol "Žižka" na oslavu

čtvrtého července pořádá ve své

síni pěknou zábavu

--- - Alladý Jan Sloup odejel tlo

Harrison navštívit svého otce kte-

rý vážný onemocněl

— Atfne lílatnýeh ošetřova

telka přijela na ií prázd-

niny a zdrží ku doma přes oslavu

I července
— Vojta Hájek jenž pracuji

pro společnost fariiieiského obil

ního clevatoru utrpěl vážné zru-ně- ní

u sice zlomena mu levá ru
ka v zápěstí

Slečnu Marie Milotova přije
la z Otnuhy navštívit rodinu V

Blatného
—- John Kopecký zařídil si ob-

chod nábytkový
— Kil Hlaváč započal se stav-

bou nové své residence Také

zdejší bankéř p Joc Dvořák o

příštím týdnem se stavbou

krásné residence kteroužto prá-

ci uvěřil dovedným v oboru tom

mistrům Mácovi a Zch němu
- Náš Pepík Přelomilo zná

mý zednický mistr bude luítl bu-

dovu kterou staví pro 1 Uoskov-c-

v brzku dohotovenou
V neděli naši hoši hráli mlč

h chlapci x Ihviyht tím výshd
kem že naši získali 1 hody n t

Hwiht 2 body tedy naši vy-

hráli Slávu II

Blatný u lloskovee mu jíte
ié skladu hospodářským nářadím
dnotuli epět káru piováikn tak

i nyn} maji jej dvě káry a pro

dávají jej po pHí lihni
— luk tomu ve uvsvčtlěui4

htnle h tt4 obili hmlne svpati a

ívtáiič t i niky sbhujl velktiti ů

riHlu

V sobotu odbyv vý

ročnj ehA ptslilidkA Ahí Bru

lni teli-fioudh- lruJťid hslllui
rl ilontaU $ prwcnt divident vy

jio whmwíU ktrřý uUtJ U hv I ď

liloiídho feudu Z V pi'vdcd
Uvolen Wiil Jtdíiine! inUlstpřd
edou Atiik{ řvtUhli in J4 M

tou i pukl rV Iohiuí taj Y

Kwh Výkonný v Urs J J IVo

kkuvr ť (lout-l- Urumi

i AhU Ja KoK Aulou iViřal

é S iurud

— Pan Karel KoHn'k U o

hUtaný hostinský isaSíA to

noM ulei t P4tin kd lrdi!
$v iiwtéH m 1hI tiU-lhr- t %třV

NU tPov4 ívu pfi Hř#

tH 1 Vtu prtk4l i itH
Hitit taíH 3 hly kdťlttv WtíitoH

ll udí!U 11 hlA špatni
df tt kU drlíll h Um

tit'l du M

HUSOVA OSLAVA U WAHOO

NEBRASKA

Česká presbyteru! církev u Wa-bo-

Ncbr (na západ od města)

pořúduti budí? oslavu Husovu a

vzpomínati jeho upáleni před pid
tisíciletím v Kostnici v neděli dno

4 červenec odpoledne ve 2 hodi

ny vedle chrámu Páně Program
bude pestrý Hudební číslu stří-

dali se budou se sborovým zpěvem

pi budou bú-m- ííev J
Kučera mluvili bude na předmět:
"llusuv význam pro nás" K té-

to oslavě jsou všichni co nejsrdeč-

něji ívánil

HÍED ROZHODNÝM ZÁPASEM

ť ioi víct rtahodná chvíle nápadu
St eeheř-ť- u tleni o přeilutví SC

blíží tím úžasněji isAjem na všech

strunách se jeví Nikdy v histo-

rii jakékoliv ntheltické události v

této řemi liebtlo tukového xéljmu

jako pii tomtu z"ipa-- e Ve skti

tečnosli roičileni toto u pauujki
ha buťkéloi pučasl jt na ptavém
nd-t- é není poetky biott že Ivoilř

ke íiv purW bude naplněn do po
letloiho Uiíiteéku

SedrtdU jdou rivldi' m otlbyt
Vídol tiOHU ttb% pteeo jest jcšlí
dotÍ pčktlýťU Vbnífllýťh Hrd-i- t

1 k KtÁIt NtcmétiA psoují

bvyt l do konev tohoto týdne
touiu výhodu ioiu rwspróiUim

{%% ťutler ú jh tmUifři při
jctlou di tmhv 1 í'f UUvid

ivdj man ucmi v ťtb hotflu

Uh ťutb í kwiMČiol přípravy k i4

au průvan
Ju řtH'krř A j ho hHdiČHwl

přijedou do Ouihy ku konej Ui

ínitn lýdít Jcjw
H lUvi4 Uu tU

tU t M?rvlAuť hiid4
pr4vy JiHliáívui # evwttřl

kýiU lákira itétv4M)l U

iápAnt4 vloujt 4kíw }l'pi
vé tUdl it lH 4 t jwrivkl

utVk kl4u pnvnllt U% io A

jtjkh jedoía l isrjiť%ikdi %

pf tttMtttl dol4
Hwilh 4m r)oK t j

t pH?míI pigttlou da Owk

t múHi h)1jí v# VutřHťH

jv čerstvé s s

m _

AbyttJ )HU04t jakost Stitukute
iu v um iiU iUíi Imhú
Sunobiio' SurprUtf Mhstthujici

U druhu 4 ikouiku YaíUi &
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